
Ergebnisliste 1. DG
Schiverein Tosters

Vereinsmeisterschaft 2018
Brand "Rote Piste", 10.03.2018

Rg. Stn NAME + Vorname JG Familie   Laufzeit Differenz

 Snowboard I  Kinder / Schüler
 1 2 LINS Amatus 2006 Fam. Lins  53.12  

 Bambini I männlich
 1 9 MORSCHER Maximilian 2013   57.61  
 2 7 LÄNGLE Nico 2014 Fam. Längle  1:35.51  37.90 

 Bambini II weiblich
 1 14 MAGALOTTI Carla 2010 Fam. Magalotti  44.01  
 2 16 KOCH Sarah 2010 Fam. Koch  45.85  1.84 
 3 15 LORETZ Carla 2012 Fam. Loretz  1:11.29  27.28 
 4 12 WACHTER Ananda 2012 Fam. Wachter  1:12.82  28.81 
 5 8 GALLER Anna-Lena 2012   2:41.85  1:57.84 

 Bambini II männlich
 1 17 MORSCHER Luca 2010   34.76  
 2 6 MELK Felix 2010   40.55  5.79 
 3 11 WACHTER Noah 2010 Fam. Wachter  41.98  7.22 
 4 13 LÄNGLE Timo 2010 Fam. Längle  44.14  9.38 
 5 10 MARTE Feanor 2011   44.30  9.54 

 Kinder I weiblich
 1 25 KESSLER Sarah 2008 Fam. Krobath  37.57  
 2 29 MARTE Paikea 2009   39.61  2.04 
 3 22 SCHEIDL Fiona 2008 Fam. Scheidl  43.06  5.49 
 4 28 BAYER Magdalena 2008   43.09  5.52 

 Kinder I männlich
 1 27 WALSER Luca 2009 Fam. Walser Alexander  33.16  
 2 20 SCHEIDL Valerian 2008 Fam. Scheidl  34.56  1.40 
 3 24 ERNSTSON Laurin 2008 Fam. Ernstson  34.72  1.56 
 4 30 KECKEIS Cayden 2008 Fam. Keckeis  37.60  4.44 
 5 21 SCHÖNACHER Aaron 2008   52.55  19.39 
 6 23 BAYER Florian 2009 Fam. Bayer Reinhard  53.73  20.57 

 Kinder II weiblich
 1 36 KÖNIG Valentina 2007   37.09  
 2 37 REICHER Alissa 2006 Fam. Reicher  39.44  2.35 
 3 35 MITTERMAYR Sophia 2007 Fam. Mittermayr  43.91  6.82 
 4 32 KOCH Julia 2007 Fam. Koch  44.48  7.39 
 5 33 KREMMEL Lina Johanna 2007 Fam. Kremmel  45.66  8.57 
 6 34 MÜLLER Maria 2007   48.52  11.43 

10.03.2018 - 12:02 SV Tosters Seite: 1

© Bahl Karl / Alpin-ÖSV  Vers:18.0.5 Lizenz:  SV Tosters



Rg. Stn NAME + Vorname JG Familie   Laufzeit Differenz

 Schüler I weiblich
 1 42 BAYER Katharina 2005 Fam. Bayer Reinhard  34.13  
 2 41 VOLTOLINI Anna 2004   41.09  6.96 
 3 40 LORETZ Antonia 2004 Fam. Loretz  45.61  11.48 

 Schüler II weiblich
 1 46 KIENER Sarah 2003 Fam. Kiener  36.32  
 2 47 LERCHER Johanna 2003 Fam. Lercher  36.51  0.19 

 Jugend I weiblich
 1 50 WALSER Anna-Maria 2000 Fam. Walser Stefan  32.53  

 Jugend II weiblich
 1 53 FEND Franziska 1997   35.83  

 Kinder II männlich
 1 59 BAYR Andreas 2006 Fam. Bayr Josef  32.06  
 2 56 PRIMOSCH Roman 2006 Fam. Primosch  35.74  3.68 
 3 58 LORETZ Jakob 2007 Fam. Loretz  41.08  9.02 
 4 57 LERCHER Fabian 2006 Fam. Lercher  55.78  23.72 

 Schüler I männlich
 1 64 WALSER Christoph 2005 Fam. Walser Stefan  30.02  
 2 63 LERCHER Kilian 2005 Fam. Lercher  30.54  0.52 
 3 65 BAYR Alexander 2004 Fam. Bayr Josef  31.48  1.46 
 4 67 ERNSTSON Linus 2005 Fam. Ernstson  34.35  4.33 
 5 66 LINS Eugen 2004 Fam. Lins  35.69  5.67 
 6 62 REICHER Felix 2004 Fam. Reicher  36.31  6.29 
 7 68 KOCH Tobias 2004 Fam. Koch  1:34.88  1:04.86 

 Schüler II männlich
 1 71 KAUFMANN Noah 2003   30.62  

 Jugend II männlich
 1 76 WALSER David 1999 Fam. Walser Alexander  31.29  
 2 78 GETZNER Christoph 1998   31.91  0.62 

 Damen AK III
 1 81 KESSLER Sabine 1966 Fam. Keckeis Gerhard  35.00  
 2 82 WALSER Andrea 1967 Fam. Walser Stefan  52.06  17.06 

 Damen AK II
 1 85 FEND-WALSER Ursula 1970   36.08  
 2 86 BAYR Monika 1975 Fam. Bayr Josef  36.99  0.91 
 3 92 WALSER Katja 1971 Fam. Walser Alexander  37.11  1.03 
 4 88 PRIMOSCH Karin 1972 Fam. Primosch  38.62  2.54 
 5 90 ERNSTSON Susanne 1974 Fam. Ernstson  38.68  2.60 
 6 89 LORETZ Claudia 1977 Fam. Loretz  41.75  5.67 

 Damen AK I
 1 95 LINS Wilma 1979 Fam. Lins  39.39  

 Herren AK VI
 1 98 HAUEIS Hans 1934   44.22  
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 Herren AK IV
 1 101 WALSER Otmar 1949 Fam. Walser Alexander  35.76  
 2 102 KROBATH Gottfried 1948 Fam. Krobath  42.64  6.88 

 Herren AK III
 1 105 KECKEIS Gerhard 1964 Fam. Keckeis Gerhard  32.88  
 2 106 KAUFMANN Rainer 1967   33.72  0.84 

 Herren AK II
 1 121 KOCH Wolfgang 1977 Fam. Koch  32.34  
 2 111 WALSER Alexander 1971 Fam. Walser Alexander  32.40  0.06 
 3 125 SCHEIDL Martin 1972 Fam. Scheidl  32.45  0.11 
 4 119 MORSCHER Alexander 1970   33.17  0.83 
 5 117 LERCHER Martin 1974 Fam. Lercher  34.85  2.51 
 6 124 ERNSTSON Gernot 1975 Fam. Ernstson  35.18  2.84 
 7 120 BAYER Reinhard 1975 Fam. Bayer Reinhard  35.97  3.63 
 8 116 WALSER Stefan 1968 Fam. Walser Stefan  36.01  3.67 
 9 115 KROBATH Stefan 1973 Fam. Krobath  36.45  4.11 

 10 112 LÄNGLE Peter 1975 Fam. Längle  37.35  5.01 
 11 114 KIENER Bernhard 1969 Fam. Kiener  38.09  5.75 
 12 122 PRIMOSCH Bernd 1969 Fam. Primosch  39.11  6.77 
 13 113 STOCKINGER Richard 1975 Fam. Reicher  46.72  14.38 

 Herren AK I
 1 128 WALSER Andreas 1981   32.47  
 2 129 KROBATH Thomas 1978 Fam. Krobath  32.76  0.29 
 3 130 KROBATH Martin 1983 Fam. Krobath  34.18  1.71 
 4 131 MAGALOTTI Amuse 1980 Fam. Magalotti  39.48  7.01 

 Herren Allg. Kl
 1 134 WACHTER Benedikt 1988 Fam. Wachter  31.33  

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

gemeldet 1.DG 96

NAST  1. DG: 6

1 KIENER Philipp 2005 Fam. Kiener              
43 MELK Stefanie 2005                          
72 MITTERMAYR Aaron 2002 Fam. Mittermayr          
87 LEITHNER-MAGALOTTI Karin 1975 Fam. Magalotti           
91 LÄNGLE-HERZOG Sonja 1976 Fam. Längle              

123 KREMMEL Michael 1976 Fam. Kremmel             

NIZ  1. DG: 3

75 FORSTNER Markus 2000                          
107 MITTERMAYR Wolfgang 1966 Fam. Mittermayr          
108 FORSTNER Robert 1961                          

DISQ  1. DG: 3

5 KREMMEL Isabella 2010 Fam. Kremmel             Tor-Nr: 18          
26 MAGALOTTI Loris 2008 Fam. Magalotti           Tor-Nr: 13          

118 BAYR Josef 1970 Fam. Bayr Josef          Tor-Nr: 19          

Gewertet: 82
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das Kampfgericht
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Rang Stn Name Jahrg GS Totalzeit

1 50 WALSER Anna-Maria 2000 w     1:03.60

2 42 BAYER Katharina 2005 w     1:06.25

4 53 FEND Franziska 1997 w     1:08.25

5 85 FEND-WALSER Ursula 1970 w     1:08.32

3 81 KESSLER Sabine 1966 w     1:08.40

6 46 KIENER Sarah 2003 w     1:09.51

7 47 LERCHER Johanna 2003 w     1:10.34

8 86 BAYR Monika 1975 w     1:10.85

9 92 WALSER Katja 1971 w     1:11.79

10 36 KÖNIG Valentina 2007 w     1:11.98

13 95 LINS Wilma 1979 w     1:13.48

11 88 PRIMOSCH Karin 1972 w     1:13.75

12 90 ERNSTSON Susanne 1974 w     1:14.00

1 64 WALSER Christoph 2005 m       58.20

2 63 LERCHER Kilian 2005 m       59.12

3 76 WALSER David 1999 m       59.84

4 134 WACHTER Benedikt 1988 m     1:00.19

5 78 GETZNER Christoph 1998 m     1:00.83

6 111 WALSER Alexander 1971 m     1:01.33

7 121 KOCH Wolfgang 1977 m     1:01.52

9 128 WALSER Andreas 1981 m     1:01.83

10 125 SCHEIDL Martin 1972 m     1:02.03

8 59 BAYR Andreas 2006 m     1:02.04

11 105 KECKEIS Gerhard 1964 m     1:02.63

12 27 WALSER Luca 2009 m     1:05.19

13 71 KAUFMANN Noah 2003 m     1:11.36

14 65 BAYR Alexander 2004 m     1:46.64

SVT Vereinsmeisterschaft 2018
Vereinsmeisterin / Vereinsmeister

Brand, 10.03.2018



Rang Name Vorname Jahrgang m/w Familie Zeit Total

1 Walser Christoph 2005 m Fam. Walser Stefan 00:30,02
Walser Anna-Maria 2000 w Fam. Walser Stefan 00:32,53
Walser Stefan 1968 m Fam. Walser Stefan 00:36,01 01:38,56
Walser Andrea 1967 w Fam. Walser Stefan 00:52,06

2 Bayr Alexander 2004 m Fam. Bayr Josef 00:31,48
Bayr Andreas 2006 m Fam. Bayr Josef 00:32,06
Bayr Monika 1975 w Fam. Bayr Josef 00:36,99 01:40,53
Bayr Josef 1970 m Fam. Bayr Josef NIZ

3 Walser David 199 m Fam. Walser Alexander 00:31,29
Walser Alexander 1971 m Fam. Walser Alexander 00:32,40
Walser Katja 1971 w Fam. Walser Alexander 00:37,11 01:40,80
Walser Luca 2009 m Fam. Walser Alexander 00:33,16
Walser Otmar 1949 m Fam. Walser Alexander 00:35,76

4 Lercher Kilian 2005 m Fam. Lercher 00:30,54
Lercher Martin 1974 m Fam. Lercher 00:34,85
Lercher Johanna 2003 w Fam. Lercher 00:36,51 01:41,90
Lercher Fabian 2006 m Fam. Lercher 00:55,78

5 Krobath Thomas 1978 m Fam. Krobath 00:32,76
Krobath Martin 1983 m Fam. Krobath 00:34,18
Kessler Sarah 2008 w Fam. Krobath 00:37,57 01:44,51
Krobath Stefan 1973 m Fam. Krobath 00:36,45
Krobath Gottfried 1948 m Fam. Krobath 00:42,64

6 Keckeis Gerhard 1964 m Fam. Keckeis 00:32,88
Kessler Sabine 1966 w Fam. Keckeis 00:35,00
Kessler Cayden 2008 m Fam. Keckeis 00:37,60 01:45,48

7 Ernstson Linus 2005 m Fam. Ernstson 00:34,35
Ernstson Laurin 2008 m Fam. Ernstson 00:34,72
Ernstson Susanne 1974 w Fam. Ernstson 00:38,68 01:47,75
Ernstson Gernot 1975 m Fam. Ernstson 00:35,18

8 Scheidl Martin 1972 m Fam. Scheidl 00:32,45
Scheidl Valerian 2008 m Fam. Scheidl 00:34,56
Scheidl Fiona 2008 w Fam. Scheidl 00:43,06 01:50,07

9 Primosch Roman 2006 m Fam. Primosch 00:35,74

SVT Vereinsmeisterschaft 2018
Familienwertung

Brand, 10.03.2018



Primosch Karin 1972 w Fam. Primosch 00:38,62
Primosch Bernd 1969 m Fam. Primosch 00:39,11 01:53,47

10 König Valentina 1976 w Fam. Längle 00:37,09
Längle Peter 1975 m Fam. Längle 00:37,35
Längle Timo 2010 m Fam. Längle 00:44,14 01:58,58
Längle Nico 2014 m Fam. Längle 01:35,51

11 Reicher Felix 2004 m Fam. Reicher 00:36,31
Reicher Alissa 2006 w Fam. Reicher 00:39,44
Stockinger Richard 1975 m Fam. Reicher 00:46,72 02:02,47

12 Koch Julia 2007 w Fam. Koch 00:32,34
Koch Tobias 2004 m Fam. Koch 00:44,48
Koch Sarah 2010 w Fam. Koch 00:45,85 02:02,67
Koch Wolfgang 1977 m Fam. Koch 01:34,88

13 Bayer Katharina 2005 w Fam. Bayer Reinhard 00:34,13
Bayer Reinhard 1975 m Fam. Bayer Reinhard 00:35,97
Bayer Florian 2009 m Fam. Bayer Reinhard 00:53,73 02:03,83

14 Lins Eugen 2004 m Fam. Lins 00:35,69
Lins Wilma 1979 w Fam. Lins 00:39,39
Lins Amatus 2006 m Fam. Lins 00:53,12 02:08,20

15 Loretz Jakob 2007 m Fam. Loretz 00:41,08
Loretz Claudia 1977 w Fam. Loretz 00:41,75
Loretz Antonia 2004 w Fam. Loretz 00:45,61 02:08,44
Loretz Carla 2012 w Fam. Loretz 01:11,29

16 Wachter Benedikt 1988 m Fam. Wachter 00:31,33
Wachter Noah 2010 m Fam. Wachter 00:41,98
Wachter Ananda 2012 w Fam. Wachter 01:12,82 02:26,13

17 Magalotti Carla 2010 w Fam. Magalotti 00:44,01
Magalotti Amuse 1980 m Fam. Magalotti 00:36,48
Leithner-Magalotti Karin 1975 w Fam. Magalotti NAST
Magalotti Loris 2008 m Fam. Magalotti DIS
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